АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.05. 2019 г.
	д. Пеньково                                                № 16

О внесении изменений в постановление «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра на территории муниципального образования Пеньковское  сельское поселение Спировского  района Тверской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области,
Администрация Пеньковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в Приложение № 4 РЕЕСТР мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального  образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области  следующие дополнения:

РЕЕСТР
Мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального  образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
	№ п/п
	Данные о нахождении
 мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
Юридические лица: Наименование,ОГРН, Фактический адрес
ИП: ФИО/ОГРН, адрес регистрации и по месту жительства
Физические лица: ФИО Серия, номер, дата выдачи паспорта, адрес регистрации, контактные данные

	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Тверская область, Спировский район,
с. Селище-Хвошня,
напротив магазина, д.74
(схема размещения  прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 4шт.
объем 1 контейнера  0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения:
с. Селище -Хвошня

	2
	Тверская область, Спировский район,
д. Катиха
в начале деревни

(схема размещения  прилагается)

	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 1шт.
объем 1 контейнера  0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения:
 д. Катиха

	3
	Тверская область, Спировский район,
д. Мошково, на въезде в деревню

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера  0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения:
 д. Мошково

	4
	Тверская область, Спировский район,
д.
Новое Лукино,
в начале деревни

(схема размещения прилагается)

	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 1шт.
объем 1 контейнера  0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения:
д. Новое Лукино

	5
	Тверская область, Спировский район,
д. Скоморохово, около д. № 2

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Скоморохово

	6
	Тверская область, Спировский район,
д. Горбуново, в начале деревни, около д. № 5

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 1 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Горбуново

	7
	Тверская область,
Спировский район,
д. Козлово, около д. № 8

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Козлово

	8
	Тверская область,
Спировский район,
пос. Любинка, ул. Почтовая, на перекрестке дороги

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 5 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
пос. Любинка

	9
	Тверская область,
Спировский район,
д. Реброво,
около автобусной остановки

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 3 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.

	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Реброво

	10
	Тверская область,
Спировский район,
д. Наумково
на развилке дороги в деревню

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Наумково

	11
	Тверская область,
Спировский район,
д. Дупле,
в начале деревни

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Дупле

	12
	Тверская область,
Спировский район,
д. Головино, на въезде в деревню

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 1 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Головино

	13
	Тверская область,
Спировский район,
д. Тупики, на въезде в деревню

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Тупики

	14
	Тверская область,
Спировский район,
д. Песчаница, около д. № 20

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) Частные домовладения
д. Головино
постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Песчаница

	15
	Тверская область,
Спировский район,
д. Перхово, на въезде в деревню

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров – 1 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Перхово

	16
	Тверская область,
Спировский район,
с. Ободово, у кладбища

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров –2 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
с. Ободово

	17
	Тверская область,
Спировский район,
д. Язвище,

(схема размещения прилагается)
	Планируемая площадка

Количество контейнеров –1 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Язвище

	18
	Тверская область,
Спировский район,
д. Красноармеец,

(схема размещения прилагается
	Планируемая площадка

Количество контейнеров –1 шт.
объем 1 контейнера 0,75 куб.м.
	Муниципальное образование Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
Адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа:
171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково
 ул. Советов,  д.7
ОГРН
1056918019894
	Частные домовладения
д. Красноармеец

2. Приложение № 5 Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области дополнить следующими населенными пунктами:  с. Селище-Хвошня, д. Катиха, д. Мошково, д. Новое Лукино, д. Скоморохово, д. Горбуново, д. Козлово, д. Красноармеец, пос. Любинка, д. Реброво, д. Наумково, д. Дупле, д. Головино, д. Тупики, д. Песчаница, д. Перхово, д.Язвище

[bookmark: _GoBack]Глава Пеньковского сельского поселения                                М.А. Кустова